
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem:   Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
IČ:   00098892 
DIČ:  CZ00098892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 
 
na straně jedné jako„objednatel“ 
 
a 
 
DS Soft Olomouc, spol. s r.o. 
se sídlem: Okružní 1300/19, 779 00 Olomouc 
IČ: 60778644 
DIČ: CZ60778644 
zastoupená: RNDr. Vítem Lokočem, jednatelem 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6622 
bankovní spojení: FIO banka 
číslo účtu: 104907811/2010 
 
na straně druhé jako „poskytovatel“ 
 
(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.) 
 

tento 
 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ o poskytování služeb technické podpory 
a servisu ze dne 25.11.2019 

 
 

 I. 
Úvodní ustanovení 

Dne 25.11.2019 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytování služeb technické 
podpory a servisu (dále jen „smlouva“), na základě, které se poskytovatel zavázal pro objednatele 
zajistit služby IT podpory a servisu k informačnímu systému s názvem EFA. Dne 14.10.2021 byl k této 
smlouvě uzavřen Dodatek č.1, který prodloužil platnost smlouvy do 24.11.2023. 

 
II. 

Předmět dodatku 
1. Smluvní strany tímto dodatkem nově prodlužují platnost smlouvy o dalších 24 měsíců, tj. do 

24.11.2025. 
 



 
III. 

Závěrečná ujednání dodatku 
 
1. Dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem uveřejněn v registru smluv 
nejpozději do 10 dnů od podpisu tohoto dodatku č.2 oběma stranami. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této 
skutečnosti připojují svoje podpisy.  
 
3. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti beze změny. 
 
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
V Olomouci dne ………………..2023    V Olomouci dne ………….….2023 
 
 
 
……………………………………………………..    …………………………………………………….. 
     za objednatele          za poskytovatele 
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.          RNDr. Vít Lokoč 
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc    jednatel DS Soft Olomouc, spol. s r.o. 


		2023-11-09T21:02:01+0100
	RNDr. Vít Lokoč


		2023-11-10T08:26:12+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




